
Kristina R. (Kristinshop) ID 526735 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:02

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že jste navštívili mé stránky. Věřím, že si vyberete z mé nabídky, a že při realizaci nákupu budete s mými službami
spokojeni.
 Nejsem prodejcem daného zboží, ale jsem zprostředkovatel mezi prodávajícím a kupujícím.,

 PODMÍNKY PRODEJE:

 Po odeslání Vaší závazné objednávky Vám zasílám potvrzení a podklady k platbě včetně v.s. (variabilní symbol) na e-mail. Při
objednávce nezapomeňte prosím uvést Vaši aktuální doručovací adresu. V případě, že tak neučiníte, budu mít za to, že adresa
uvedená a zaslaná z MMB je aktuální. Pak neručím a nenesu žádnou odpovědnost za chybné doručení zásilky.
 Pokud do 4 dnů od odeslání podkladů není částka připsána na účet, beru objednávku jako bezpředmětnou a zboží
neobjednávám.
 Pokud si objednáváte více druhů zboží, hradíte samozřejmě jednotné poštovné dle tarifů ČP. To znamená , že souhlasíte s tím,
že zásilku odešlu až dorazí všechny objednané druhy zboží. Pokud budete chtít zaslat poté jednotlivě, je nutné vzniklou újmu
doplatit.

 Objednané věci zasílám takto:
 - zboží skladem - do 2 pracovních dnů od doručené platby
 Zboží na objednávku: dodavatel u kterého zboží objednávám má ve svých podmínkách doručení zboží v době 2-4 týdnů.
Zboží od dodavatele objednávám ještě ten den kdy je připsána Vaše platba. U zboží na objednání-zajištění obchodní záležitosti
je závislá na dodavatelích - prodejcích zboží .V případě jejich nedodání v běžné dodací době popř. nevyskladnění objednávek
či vyskladnění neúplných objednávek neberu za toto žádnou zodpovědnost ,neboť nejsem schopna toto nijak ovlivnit . Pokud
dojde k prodloužení dodací doby je to z důvodu že dodavatel odeslal zásilku se spožděním – delší doba zpracování
objednávky, čekání na naskladnění nového zboží atd. Jak jsem již psala – je to věc kterou já nedokážu ovlivnit ani popohnat,
tudíž je zbytečné zasílat opakovaně emaily se stále stejnou otázkou – jestli už zboží dorazilo. Jakmile dojde ke změně stavu
objednávky ihned o tom informuji . Nemusíte mít žádnou obavu, pokud by bylo něco v nepořádku – došlo by ke stornu
objednávky a nebo by zboží bylo v nepořádku, vracím vaše platby .

  Pokud Vám jsou předem známy rozměry zboží prosím aby jste se pečlivě poměřili, dodavatelem povolená odchylka v
rozměrech v cm je +/- 1-2cm!

 V případě že obdržíte zboží, které neodpovídá popisu či je poškozené, je možné zboží vrátit do 14.dnů "včetně" zpět na
uvedenou adresu. Zboží musí být ve stavu, ve kterém Vám bylo zasláno (tj. včetně visačky, obalu apod.). Vracíme pouze
částku za zboží nikoliv částku za poštovné. Zboží je třeba zaslat na adresu, kterou Vám v případě potřeby zašlu, a to
doporučeně (nikoliv na dobírku-toto zboží nepřevezmeme a zbytečně tak přijdete o lhůtu na vrácení zboží). Nevracíme částku
za zboží, pokud je skladem velikost, která je vám možná nabídnout....
 Děkuji že jste navštívili mé stránky. Věřím, že si vyberete z mé nabídky, a že při realizaci nákupu budete s mými službami
spokojeni.
 Nejsem prodejcem daného zboží, ale jsem zprostředkovatel mezi prodávajícím a kupujícím.,

 PODMÍNKY PRODEJE:

 Po odeslání Vaší závazné objednávky Vám zasílám potvrzení a podklady k platbě včetně v.s. (variabilní symbol) na e-mail. Při
objednávce nezapomeňte prosím uvést Vaši aktuální doručovací adresu. V případě, že tak neučiníte, budu mít za to, že adresa
uvedená a zaslaná z MMB je aktuální. Pak neručím a nenesu žádnou odpovědnost za chybné doručení zásilky.
 Pokud do 4 dnů od odeslání podkladů není částka připsána na účet, beru objednávku jako bezpředmětnou a zboží
neobjednávám.
 Pokud si objednáváte více druhů zboží, hradíte samozřejmě jednotné poštovné dle tarifů ČP. To znamená , že souhlasíte s tím,
že zásilku odešlu až dorazí všechny objednané druhy zboží. Pokud budete chtít zaslat poté jednotlivě, je nutné vzniklou újmu
doplatit.

 Objednané věci zasílám takto:
 - zboží skladem - do 2 pracovních dnů od doručené platby
 Zboží na objednávku: dodavatel u kterého zboží objednávám má ve svých podmínkách doručení zboží v době 2-4 týdnů.
Zboží od dodavatele objednávám ještě ten den kdy je připsána Vaše platba. U zboží na objednání-zajištění obchodní záležitosti
je závislá na dodavatelích - prodejcích zboží .V případě jejich nedodání v běžné dodací době popř. nevyskladnění objednávek
či vyskladnění neúplných objednávek neberu za toto žádnou zodpovědnost ,neboť nejsem schopna toto nijak ovlivnit . Pokud
dojde k prodloužení dodací doby je to z důvodu že dodavatel odeslal zásilku se spožděním – delší doba zpracování
objednávky, čekání na naskladnění nového zboží atd. Jak jsem již psala – je to věc kterou já nedokážu ovlivnit ani popohnat,
tudíž je zbytečné zasílat opakovaně emaily se stále stejnou otázkou – jestli už zboží dorazilo. Jakmile dojde ke změně stavu
objednávky ihned o tom informuji . Nemusíte mít žádnou obavu, pokud by bylo něco v nepořádku – došlo by ke stornu
objednávky a nebo by zboží bylo v nepořádku, vracím vaše platby .

  Pokud Vám jsou předem známy rozměry zboží prosím aby jste se pečlivě poměřili, dodavatelem povolená odchylka v
rozměrech v cm je +/- 1-2cm!

 V případě že obdržíte zboží, které neodpovídá popisu či je poškozené, je možné zboží vrátit do 14.dnů "včetně" zpět na

                                                stránka 1 / 2



Kristina R. (Kristinshop) ID 526735 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:02

uvedenou adresu. Zboží musí být ve stavu, ve kterém Vám bylo zasláno (tj. včetně visačky, obalu apod.). Vracíme pouze
částku za zboží nikoliv částku za poštovné. Zboží je třeba zaslat na adresu, kterou Vám v případě potřeby zašlu, a to
doporučeně (nikoliv na dobírku-toto zboží nepřevezmeme a zbytečně tak přijdete o lhůtu na vrácení zboží). Nevracíme částku
za zboží, pokud je skladem velikost, která je vám možná nabídnout....

 POŠTOVNÉ : se řídí tarify České pošty

 REKLAMACE: reklamaci vyřizujeme dle zákonem stanovených podmínek. . Záruka se nevztahuje na následující případy:Za
vadu nelze považovat:
 opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním (§619, odst. 2, Občanský zákoník),
 opotřebení vlivem nesprávného užívání (např. přetěžování kabelek), nedodržení zásad účelovosti, ošetřování a údržby,
poškození věci nevhodně zvoleným způsobem praní nebo čištění
 mechanické poškození kabelky (pomuchlání povrchu kabelky, překlady, protržení, prořezání či poškrábání vrchového
materiálu nebo utržené zapínání),
 znehodnocení kabelky v důsledku promoknutí nebo provlhnutí,
 poškození vlivem působení inkoustu, kosmetiky a jiných agresivních látek,
 přirozené změny materiálů, z nichž je zboží vyrobeno
 - zboží bylo poškozeno nevhodným, nebo neodborným zacházením,
 - zboží bylo poškozeno přírodními živly,
 - zboží bylo poškozeno běžným opotřebením.

 V případě jakýchkoli dotazů - neváhejte a napište mi.

 POŠTOVNÉ : se řídí tarify České pošty

 REKLAMACE: reklamaci vyřizujeme dle zákonem stanovených podmínek. . Záruka se nevztahuje na následující případy:Za
vadu nelze považovat:
 opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním (§619, odst. 2, Občanský zákoník),
 opotřebení vlivem nesprávného užívání (např. přetěžování kabelek), nedodržení zásad účelovosti, ošetřování a údržby,
poškození věci nevhodně zvoleným způsobem praní nebo čištění
 mechanické poškození kabelky (pomuchlání povrchu kabelky, překlady, protržení, prořezání či poškrábání vrchového
materiálu nebo utržené zapínání),
 znehodnocení kabelky v důsledku promoknutí nebo provlhnutí,
 poškození vlivem působení inkoustu, kosmetiky a jiných agresivních látek,
 přirozené změny materiálů, z nichž je zboží vyrobeno
 - zboží bylo poškozeno nevhodným, nebo neodborným zacházením,
 - zboží bylo poškozeno přírodními živly,
 - zboží bylo poškozeno běžným opotřebením.

 V případě jakýchkoli dotazů - neváhejte a napište mi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

